
     COMUNE DI MUCCIA
                                           (PROVINCIA DI MACERATA)

LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

REGISTRO GENERALE N.126
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE  NUMERO  43 DEL  12-04-2018

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

OGGETTO:Liquidazione fattura per intervento di riparazione su automezzo comunale Iveco
65.9 Targato ZA218GV - Ditta Piccinini Macchine srl - (CIG. ZDA2301C95).

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
L'anno  duemiladiciotto il giorno  dodici del mese di aprile, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la propria Determinazione n. 38 del 03.04.2018 con la quale si affidavano gli interventi di
riparazione su automezzo di proprietà comunale Iveco 65.9 targato ZA218GV, alla ditta Piccinini
Macchine srl, con sede in Via Brodolini, 2 – 62020 Serrapetrona (MC) – P.Iva 01427710437;

Visto ed accertato che la Ditta Piccinini Macchine srl, ha regolarmente provveduto all’effettuazione dei
predetti interventi;

Preso atto che la Ditta Piccinini Macchine srl ha presentato regolare fattura elettronica n. 4A del
05.04.2018 assunta in data 10.04.2018 al protocollo comunale con il n. 3151, per un importo
complessivo di € 5.917,00 Iva compresa;

Ritenuto pertanto procedere alla liquidazione di quanto dovuto;

Visto che la copertura finanziaria per € 5.917,00 compresa Iva, è assicurata con fondi di bilancio
comunale ai seguenti capitoli di spesa che dispongono di sufficienti economie:

Per € 2.000,00 al cap. 186 Impegno 78/2018-
Per € 3.917,00 al cap. 186/1 Impegno 79/2018-



Visto e richiamato il DURC prot. n. INAIL_10474915 del 08/02/2018, della Ditta esecutrice dei servizi e
forniture di cui trattasi, dal quale si evince la regolarità contributiva della stessa nei confronti degli Enti
previdenziali;

Acquisito il parere favorevole di regolarità contabile espresso per il presente atto ai sensi dell’art. 153
comma 5 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 dal responsabile del servizio finanziario;

Visto il D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

Dare atto che la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto.1.

Di liquidare alla Ditta Piccinini Macchine srl, con sede in Via Brodolini, 2 – 62020 Serrapetrona2.
(MC) – P.Iva 01427710437, i lavori di cui in premessa per la somma di € 5.917,00 Iva compresa
(CIG. ZDA2301C95).

Di imputare la somma complessiva di € 5.917,00 ai seguenti capitoli di spesa che dispongono di3.
adeguata copertura:

Per € 2.000,00 al cap. 186 Impegno 78/2018-
Per € 3.917,00 al cap. 186/1 Impegno 79/2018-

Di accreditare quanto dovuto sul conto corrente bancario intestato alla Ditta Piccinini Macchine4.
srl, con sede in Via Brodolini, 2 – 62020 Serrapetrona (MC) – P.Iva 01427710437 istituito presso
Banca Popolare di Spoleto Ag. di Tolentino Cod. Iban: IT91A0570469200000000141800.

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 43 del 12-04-2018
-  pag. 2  -



-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della  presente  deliberazione   viene
pubblicata all’Albo Pretorio presente   nel   sito web   istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal
12-04-2018                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69.
.

___________________________________________________________________________

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, 12-04-2018.

======================================================================

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
( Marco Piccioni)

F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONE
 SILVANO SECCACINI

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n.
267/2000 e smi.
Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile come da
prospetto allegato

Muccia, 12-04-2018

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area
Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti.

Muccia, 12-04-2018

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Marco Piccioni)

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 43 del 12-04-2018
-  pag. 3  -

(Mario Baroni)

http://www.comune.muccia.mc.it/

